
UCHWAŁA NR 588.LXII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 276.XXVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Jeleniej Góry, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 7, o następującym brzmieniu: 

„Właściciele nieruchomości jednorodzinnych, którzy w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oświadczyli, że posiadają kompostownik przydomowy 
oraz kompostują w nim wszystkie bioodpady stanowiące odpady komunalne, zwolnieni są 
z obowiązku posiadania pojemnika lub worka do gromadzenia bioodpadów.”. 

2. § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„koloru brązowego, oznaczone napisem „Bio” – na bioodpady – nie dotyczy właścicieli 
nieruchomości, którzy w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oświadczyli, że posiadają kompostownik przydomowy oraz kompostują w nim wszystkie bioodpady 
stanowiące odpady komunalne.”. 

3. § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków – w miarę potrzeb, z zapewnieniem 
ciągłości użytkowania i nieprzepełniania przydomowej oczyszczalni ścieków, jednak nie rzadziej niż 
1 raz w roku.”. 

4. W § 8 dodaje się ust. 9, o następującym brzmieniu: 

„Odbiór odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych odbywa się przy pomocy pojazdów 
specjalistycznych, przeznaczonych wyłącznie do tego celu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: DFC7BE8C-5614-45BB-8E67-00647CA9189F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


